REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr. 2 { Prot. " Roskovec, me [ 3 . [J) .2016

VENDIM

“PER
PLANIN VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIM CIVIL, PER VITIN 2016”

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per vetqeverisjen vendore” neni
64, germa j; te Ligjit nr. 152/2013 “Per Nepunesin Civil”, neni 18 dhe 19 ; te Vendimit te
Keshillit te Ministrave nr. 108 daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin
civil”, pika 11; te Vendimit te Keshillit Bashkiak nr. 2 date 21.01.2016 “Per miratimin e
buxhetit te Bashkise Roskovec per vitin 20167, miratuar ky Vendim nga Prefekti I Qarku me
shkrese nr.82/1 prot date 28.01.2016 ; te Vendimit nr.20 prot.date 02.02.2016 ““Per miratimin e
struktures organizative dhe pagat perkatese per Bashkine Roskovec dhe Njeiste Administrative
Kuman, Kurjan dhe Strum per vitin 2016”7, si dhe te raportit nré ydo date 03.02.2016 , te
paragitur nga Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore,

VENDOSA:

1. Miratimin e planit vjetor te pranimeve ne sherbim civil per vitin 2016 sipas listes se
meposhtme te pozicioneve me kategorite , klasat dhe grupet perkatese te administrimit.

Nr. T Vende Kategoria- Grupi i
Rendor vakant Klasa administrimit

L. BASHKIA ROSKOVEC

1. Pergjegjes i Sektorit te Auditit te [ posacem
Brendshem 1 (nje) II-A (II1.1)

2. Specialist i Sektorit te Auditit te I posacem
Brendshem 1(nje) IV-A (IV.1)

3 Drejtor 1 Finances 1 Gifel B (IL2)* [ posacem

4. Pergjegjes i Sektorit te Finances 5 1I-A (IIL1) I posacem

3 Pergjegjes 1 sektorit te tatim-taksave 1(nje) I-A (IIL1) I posacem

% Specialist i tatim-taksave 1 (ale) IV-A (IV.1) T




7, Specialist transporti . IV-A (IV.1) I pergjithshem
1 (nje)
8+ | Pergiegjes i Sektorit Juridik e III-A (IIL1) 3 Ioaem
9. Specialist Jurist 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
10. | Arkivist 1 (nje) IV-A (IV.1) [ pergjithshem
11. | Specialist i teknologjise se informacionit | 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
12. | Drejtor i Planifikimit dhe Zhvillimit te 1 (nje) I posacem
territorit [I-B (IL.2)*
13. | Pergjegjes i Sektorit te Zhvillimit te 1 (nje) I posacem
gJeg) ! II-A (IIL.1) F
territorit dhe emergjencave civile ; 4
14. | Specialist inxhinier ndertimi/arkitekt 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
15. | Specialist topograf 1 (nje) IV-A (IV.1) [ posacem
16. | Specialist jurist 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
17. | Specialist mjedisi 1 (nje) IV-A (IV.1) I pergjithshem
perg)
: R *
He Drejtor i Sherbimeve Publike Ly e I posacem
I1. NJESIA ADMINISTRATIVE KUMAN
19. | Specialsit finance 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
20. | Specialist i ndihmes ekonomike 1 (nje) IV-A (IV.1) I pergjithshem
21. | Specialist i tatim-taksave 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
IIL. NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
22. | Specialsit finance 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
23. | Specialist i ndihmes ekonomike 1 (nje) IV-A (IV.1) I pergjithshem
24. | Specialist i tatim-taksave 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
25. | Specialist urbanistike 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
IV. NJESIA ADMINISTRATIVE STRUM
26. | Specialist finance 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
27. | Specialist i ndihmes ekonomike 1 (nje) IV-A (IV.1) I pergjithshem
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8. | Specialist i tatim-taksave

1 (nje)

I posacem

IV-A (IV.1)
29. | Specialist urbanistike 1 (nje) IV-A (IV.1) I posacem
Totali 29(njezete e Kategorizimi sipas V.K.M
nente) nr.142,daté 12.03.2014

2. Ngarkohet Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore (Drejtoria Juridike dhe e
Burimeve Njerezore) per publikimin e keti] plani ne portalin elektronik te Sherbimit

Kombetar te Punesimit, ne fagen zyrtare te institucionit tone dhe ne kendet e publikimeve

ne Bashkine Roskovec dhe Njesite Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum.

3. Ngarkohet Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore (Drejtoria Juridike dhe e

Burimeve Njerezore) te filloje kryerjen e procedurave te rekrutimit pas publikimit te ketij

plani pranimesh.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.




